小児がんで子どもを亡くされたご家族の集い(虹の会)のご案内

(公)がんの子どもを守る会東海支部では、小児がんで子どもを亡くされた家族の集い(虹の会)を、下記の通り開催いたします。

同じ体験をした当会幹事や小児がん専門のソーシャルワーカーなどがコーディネートします。同じ体験をした仲間として、語り合う・分かち合う・支え合う場になればと存じます。安心してご参加いただければ幸いです。

記

1. 日 時等

- 日 時 2023年11月19日(日) 10:00~11:30
- · 場 所 東桜会館 第一会議室

 $\pm 461-0005$

名古屋市東区東桜 2-6-30

(地下鉄東山線新栄駅より徒歩5分、桜通線高岳駅より徒歩5分)

電話 052-973-2223

- ・主催者 (公)がんの子どもを守る会東海支部
- ・参加資格 小児がんで子どもを亡くされたご家族
- •参加費 無料
- ・相談者等 (公) がんの子どもを守る会東海支部の幹事 ソーシャルワーカー … (公) がんの子どもを守る会 本部
- ・連絡先 (公)がんの子どもを守る会東海支部 鈴木中人・淳子

電話・FAX 0565-31-4399 · E-mail <u>1234ab@hm2.aitai.ne.jp</u>

※参加希望の方は、11月12日までにご連絡ください(事前予約要)。

2. 本集いの特徴

- ・小児がんで子どもを亡くされたご家族は、どなたでも参加できます。
- プライバシーは厳守します。
- ・相談者は、同じ体験をした当会幹事と小児がんの専門相談員です。 ご家族の気持ちを分かち合い、支え合います。
- ・本集いにおいて、当会以外の活動についてご紹介や勧誘することはありません。